

DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ

pow. działki: 2,798 m²,
Kiełczewo

Cena **345 000** zł



Atrakcyjna działka -Kiełczewo.

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ.

Bardzo ładnie położona działka na obrzeżach Kościana. Działka o pow. około 2798 m² w miejscowości Kiełczewo, ul. Kościańska 183. Na działce znajduje się budynek w stanie do generalnego remontu lub rozbiórki. Media: prąd, woda i kanalizacja. Gaz w ulicy. Działka w kształcie prostokąta, szerokość od frontu około 17 m. Pełna własność. Dogodny i komfortowy dojazd szeroką utwardzoną – asfaltową drogą. Teren działki jest płaski. Działka nie jest ogrodzona. Szybki dojazd do drogi S5 oraz centrum Kościana.

OTOCZENIE

W otoczeniu :zabudowa jednorodzinna z możliwością prowadzenia działalności, szkoła, przedszkole, sklepy w tym market DINO, salon kosmetyczny, centrum budowlane i ogrodnicze. Blisko do przystanku autobusowego.

Okolica bezpieczna, spokojne sąsiedztwo, tereny zielone, las. OKAZJA!

Cena: 345 000 zł.

W razie pytań proszę o telefon.

Przedstawiona oferta cenowa ma charakter informacyjny, nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Art.66 par.1 Kodeksu Cywilnego.

Szanując prywatność naszych klientów, nie wszystkie oferty publikujemy na stronie internetowej. W celu zapoznania się z pełną ofertą zapraszamy do naszego biura.

Symbol	14/NMA/OGS	Typ nieruchomości	DZIAŁKA
Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ	Status	AKTUALNA
Cena	345 000 PLN	Cena negocjowana	TAK
Kraj	POLSKA	Województwo	WIELKOPOLSKIE
Powiat	kościański	Gmina	Kościan
Miejscowość	Kiełczewo	Kod pocztowy	64-000
Ulica	ul. Kościańska 183	Działka uzbrojona	JEST
Położenie	POD MIASTEM	Budynki w sąsiedztwie	WOLNOSTOJĄCE DOMY JEDNORODZINNE, OBIEKTY HANDLOWE
Pow. działki	2 798,00 m ²	Szerokość działki (mb.)	17,00
Kształt działki	PROSTOKĄT	Zagospodarowanie działki	ZABUDOWA DO ROZBIÓRKI
Droga dojazdowa	ASFALTOWA	Rodzaj nawierzchni	ASFALTOWA / KOSTKA
Energia elektryczna	JEST	Podłączony gaz	JEST
Podłączony wodociąg	JEST	Podłączona kanalizacja	JEST
Rodzaj kanalizacji	MIEJSKA	Czy jest KW	JEST
Najbliższy las	10 m	Najbliższy sklep	300 m
Najbliższe przedszkole	250 m	Najbliższa Szkoła Podstawowa	1 km
Najbliższy hipermarket	300 m		



Izabela Matuszewska
właściciel

503 511 602
biuro@nieruchomosci-matuszewska.pl